od Wykonawcy kara umowna w wysokości 10% kwoty określonej § 9 ust. 1, stanowiącej 

sumę całkowitą wynagrodzenia umownego. 

6. Za naruszenie przez Wykonawcę zobowiązania określonego w § 10 Umowy, Wykonawca 

zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 25.000 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) za każdy przypadek naruszenia. 

7. Zapłata kary umownej nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania zabezpieczonego 

karą umowną zobowiązania, a nadto Zamawiający będzie uprawniony  do dochodzenia 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, określonych w Kodeksie